
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 22 ноября 2007 г.  835 

 

 

 

О награждении Почетной грамотой  

Толокновой Т.П. 

 

За многолетний добросовестный труд в Лужском районе, высокий 

профессионализм, активную жизненную позицию и в связи с юбилеем,               

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Наградить Почетной грамотой главы администрации Лужского 

муниципального района Толокнову Тамару Петровну- директора Лужского 

социального центра города Луги. 

 

2. Выделить администрации Лужского муниципального района за счет 

резервного фонда денежные средства в сумме 1000 рублей для приобретения 

цветов и подарка юбилярше. 

 

Глава администрации  

Лужского муниципального района     С.Н.Тимофеев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Разослано: Лужский социально-деловой центр, администрация ЛМР, КФ, 

ОБУ-2,  прокуратура. 

 


